
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №890с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 890с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335819 1354362 Горб Іван Віталійович 143342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040134 Середня освіта 
(Історія)

152,500

2 14412130 1354362 Дудник Владислава Григорівна 143872 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075911 Середня освіта 
(Історія)

144,100

3 14368073 1354362 Колесник Владислава Дмитрівна 163108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118459 Середня освіта 
(Історія)

140,200

4 14392637 1354362 Лябагова Діана Валентинівна 143874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003342 Середня освіта 
(Історія)

145,200

5 14423036 1354362 Мамонов Валерій Віталійович 096947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179235 Середня освіта 
(Історія)

133,500

6 14396187 1354362 Пухтієнко Владислав Олегович 143865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248174 Середня освіта 
(Історія)

154,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 890с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14311229 1358556 Бобильова Аліса Денисівна 143540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023444 Середня освіта 
(Географія)

137,300

2 14423580 1358556 Птиця Вероніка Андріївна 072211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244968 Середня освіта 
(Географія)

137,300

3 14321708 1358556 Шевгенін Владислав Володимирови
ч

233435 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013685 Середня освіта 
(Географія)

130,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 890с

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482675 1300583 Гаркуша Аліса Анатоліївна 152645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039285 Історія та 
археологія

185,000

2 14257423 1300583 Губа Олександр Сергійович 180074 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043340 Історія та 
археологія

174,600

3 14310776 1300583 Заричанська Оксана Русланівна 143350 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248110 Історія та 
археологія

188,600

4 14397127 1300583 Оленєв Ілля Антонович 143407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050953 Історія та 
археологія

188,400

5 14302618 1300583 Пікущий Антон Андрійович 039555 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065088 Історія та 
археологія

175,600

6 14347647 1300583 Ткаченко Євгеній Володимирови
ч

143346 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086195 Історія та 
археологія

185,000

3



7 14319950 1300583 Турубаров Михайло Володимирови
ч

145196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073914 Історія та 
археологія

177,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 890с

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14287412 1333702 Киричко Дмитро Анатолійович 197218 B15 05.10.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155983 Географія 152,200

5


